
             Споредбена анализа на среден успех по предмети на крај на
учебна 2020/21 и 2021/22

среден успех среден успех
по предмети 2020/2021 по предмети 2021/2022

задолжителни предмети
македонски јазик 4.46 4.38
англиски јазик 4.5 4.48
француски јазик 4.25 4.27
математика 4.18 3.94
историја 4.14 4.1
географија 4.12 4.04
граѓанско образование 4.55 4.74
биологија 3.9 3.77
физика 3.85 3.87
хемија 3.9 3.9
етика 4.55 4.54
општество 4.84 4.68
природни науки 4.36 4.44
работа со комјутер 4.95 4.97
информатика 4.33 3.97
иновации 4.57 4.53
техничко образование 4.58 4.5
ликовно образование 4.56 4.49
музичко образование 4.63 4.61
физичко и здравствено обр. 4.85 4.88
изборни предмети
Програмирање
творештво
техничко образование 4.6 4.6
проекти од информатика 4.93
етика на религии 4.53 4.48
проекти од музичка уметност 4.85 4.6
нашата татковина
танц и ора
унапредување на здравјето 5 4.88
истражување на родниот крај
вештини за живеење 4.88 4.99

среден успех 4.49 4.45


